
 

 

 
Na podlagi 14. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo Zakon o 
uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – ZNOrg) in 19. člena Statuta 
Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne 21. novembra 2019 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 

 
 

 
1. 
 

Sprejme se Lokalni program za kulturo v Mestni občini Nova Gorica 2019 – 2023, 
november 2019. 
 
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 603-1/2017-106 
Nova Gorica, 21. novembra 2019 
                                                                                                   dr. Klemen Miklavič 
                                                                                                             ŽUPAN 
                                                                                                
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4066
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2344
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0129
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0822
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4130
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-2930
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2916
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887



